
MJNICIPIO DE QLJIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°  1512200222RP 
Processe Administrativo N°  1512200222-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

Data Je Publicação: 26/12/2022 13:53:39 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
301121202209:53:15 PROCESSO EM RETIFICI.ÇAO SISTEMA 
Motivo: Inconsistências nas informações do proce.so 
041011202312:12:37 CADASTRO DE PROPOSTA MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

1,0
112023 13:50:46 CADASTRO DE PROPOSTA C DA SILVA PEREIRA SENA 

1011202314:22:39    CADASTRO DE PROPOSTA G VASCONCELOS NETO -  ME 

111011202315:03:28 ALTERAÇÃO DE PROPOFA G VASCOF4CELOS NETO -  ME 

121011202312:29:21 ALTERAÇÃO DE PROPO.STA C DA SILVA PEREIRA SENA 

12101/2-323 14:27:32 CADASTRO DE PROPOS IA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

131011202309:10:28 CADASTRO DE PROPOSA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

131011202309:14:44 ALTERAÇAO DE PROPO3TA COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 

131011202310:31:11 CADASTRO DE PROPOSTA SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

13101112023110:34:03 ALTERAÇÁO DE PROPOSTA SERVIÇOS DEAR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 

1310111211231111:44:20 CADASTRO DE PROPOSTA HILARIO E BRITO LTDA ME 

131011202313:29:24 CADASTRO DE PROPOSTA DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 

131011202314:06:40 ALTERAÇAO DE PROPO.5TA HILARIO E BRITO LTDA ME 

113101112023 117:02:45 CADASTRO DE PROPOSTA ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS E] RELI 

151011202320:19:23 CADASTRO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

151011202320:20:37 CADASTRO DE PROPOSTA J A SERVICOS E LOCACOES 

151011202320:30:15 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

16/011202300:06:52 ALTERAÇAO DE PROPO3TA SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

1 	1/2023 08:39:00 CADASTRO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS 

W/2023 09:24:10 ALTERAÇAO DE PROPOSTA R M BARROS SERVICOS 

161011202311:13:17 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS El RELI 

161011202311:45:08 ALTERAÇAO DE PROPOSTA DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 

161011202311:48:34 CADASTRO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

1610112,92311:56:24 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 

16101112023112:44:02 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MULTISEF VICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 

161011202314:49:54 MENSAGEM PREGOEIRO 
Boa tarde, em nome da Prefeitura Municipal de QL,ixeramobim agradecemos a participação de todos.  
16/01/2023 14:50:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
ATENÇÃO: Deixo registrado que o licitante que rc mantiver a proposta ou lance ofertado, o mesmo poderá ser penalizado 
conforme previsto no art. 70  da Lei Federal n° 10.520/02, art. 491  do decreto federal n° 10.024/19 e sanções estabelecidas no edital. 
A partir das 1 5h (horário de Brasília) daremos iníc: a fase de lance:. 	  
16/01/2023 15:02:20 MENSAGEM PREGOEIRO 
A excItão de lance pelo pregoeiro durante a fase competitiva é me Pda excepcional e somente será promovida quando houver 
fortes indícios acerca da inexequibilidade do preç  
16/01/2023 15:16:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Novamente alerto, quem não cumprir com o lance sofrerá as sançõEs previstas em lei.  
1610112023 15:28:49 MENSAGEM PREGOEIRO 
1 icitante arrematante solicito que se manifeste a rtspeito da exequibilidade do preço ofertado.  
16/01/2023 15:54:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Considerando a resposta do licitante arrematante no que se refere a exequibilidade do preço ofertado. Fica convocado o(s) licitante 
(s) arrematante(s) para apresentar proposta reajuf tada no prazo de 24 horas, tudo conforme disposto no item 13.1 do edital, a contar 
o prazo a partir desta mensagem. 

Gerado em: 18/01/2023 10:35:28 
	 / 	 lde6 



o 

.d L. -.---- 

MJNICIPIO DE QUIXERAMOB!M 
	 Rubrica 

QUIXERAMOBM-CE 

16/01/2023 15:54:48 MENSAGEM PREGOEIRO 
Atenção licitante(s) arrematante(s), ao encaminhaem a proposta reajustada para esta Comissão, solicito que realizem o reajuste da 
referida proposta também no Sistema BLL, de maneira que os valores unitários existentes no sistema estejam iguais aos valores 
unitários da proposta reajustada anexada na plataorma, lembrando também que os valores unitários deveram está inferior ou no 
mesmo valor do estimado (referência) de cada item. 
17/01/2023 09:42:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
A sessão será retomada a partir das 16h nesta daa.  
17/01/2023 10:56:51 MENSAGEM PREGOEIRO 
O participante R M BARROS SERVICOS adicíonoj o arquivo 3f5e40a76ce3471 9bec8l a2dd6940a31 .pdf aos documentos 
complementares.  
17/01/2023 15:32:00 MENSAGEM PREGOEIRO 
Fica adiado o retorno da sessão para o dia 18/01/2023 a partir das 09h.  
18101/2023 08:57:41 MENSAGEM PREGOEIRO 
Rom dia. 

1/2023 09:00:27 MENSAGEM PREGOEIRO 
osta recebida e em análise da empresa R M F3ARROS SERVICOS. 

18/01/2023 09:35:25 MENSAGEM PREGOEIRO 
Proposta aceita da licitante arrematante.  
18/01/2023 09:36:34 MENSAGEM PREGOEIRO 
Documentos de habilitação da empresa R M BARROS SERVICOS em análise. 
18/01/2023 09:53:59 MENSAGEM PREGOEIRO 
Informo que a empresa R M BARROS SERVICOS encontra-se habititada e vencedora deste certame. 
18/01/2023 09:54:09 MENSAGEM PREGOEIRO 
Aberto prazo recursal.  
18/01/2323 10:25:06 MENSAGEM PREGOEIRO 
Conforme prazo previsto em edital e disponibilizaco nesta plataforma, comunico que o prazo recursal encerrou sem que houvesse 
qualquer manifestação por parte dos licitantes deste certame.  
18/01/2023 10:25:12 MENSAGEM PREGOEIRO 
O processo será adjudicado e encaminhado a autoridade competenle para que proceda a devida homologação, ou para que adote 
as providencias que entender cabiveis.  
18/01/2023 10:25:22 MENSAGEM PREGOEIRO 
Nada mais havendo a tratar, declaro encerrada a sessão. 

8_ 
LOTE 1 -AD.JUDICADO 

LOTE 01 

	 VALORES UNITÁRIOS FINAIS  
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 22449 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 9.000 BTUS, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO. 

Quantidade: 14 	 Valor Unit.: 159,43 	 Valor Total: 2.232,02 
Item: 2 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 
Descrição: 7023- INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO DE 12.000BTU'S, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO. 

Quantidade: 27 	 Valor Unit.: 83,67 	 Valor Total: 4.959,09 
Item: 3 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 7024 - INSTALAÇÃO DE CENTRAL DE AR CONDlClOtADO DE 18.000BTU'S, INCLUSO MATERIAL DE INSTALAÇÃO. 

Quantidade: 18 	 Valor Unit.: 2G5,62 	 Valor Total: 3.701,16 
Item: 1 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 22451 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DCENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000 9.000, 12.000 E 18.000 BTUS, 
SEM TROCA DE PEÇAS. 
Quantidade: 96 	 Valor Unit.: 04,79 	 Valor Total: 10.059,84 
Item: 5 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 22452 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 12.000 E 18.000, COM 
TROCA DE PEÇAS 
Quantidade: 27 	 Valor Unit.: 46,45 	 Valor Total: 3.954,15 

0~/ 
Gerado em: 18/01/2023 10:35:28 2 de 6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

Item: 6 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 22453 - LIMPEZA E MANUTENÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADO DE 7.000, 9.000, 12.000 E 18.000, COM 
TROCA DE GÁS. 
Quantidade: 52 	 Valor Unit.: 92,46 

Item: 7 	Unidade: UNIDADE 	 Marca: própria 	 Modelo: 

Descrição: 22450- REMOÇÃO DE CENTRAL DE AR DE 7.000 BTUS, 9.000 BTUS, 12.000 BTUS E 18.000 BTUS 

Quantidade: 25 	 Valor Unit.: 47,43 Valor Total: 1. 185,75 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 R M BARROS SERVICOS 	 015 	29.492.635/0001-35 76.641,22 30.899,93 Sim 

2 SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA 	051 	35.959.058/0001-41 76.641,22 31.000,00 Sim 

3 G VASCONCELOS NETO - ME 	 076 	08.989.001/0001-12 76.641,22 32.300,00 Sim 

•
J A SERVICOS E LOCACOES 	 007 	35.896.112/0001-57 76.641,22 32.330,99 Sim 

5 DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO 	 052 	45.624.311/0001-60 76.641,22 32.950,00 Sim 

6 MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA 	006 40.212.031/0001-20 76.622,35 37.115,00 Sim 

7 JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA 	 017 	07.453.54510001-00 76.641,22 42.000,00 Não 

8 HILARIO E BRITO LTDA ME 	 087 	15.416.839/0001-82 11.208.289,15 43.000,00 Sim 

9 ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI 	084 	32.410.406/0001-39 76.641,22 68.977,09 Sim 

10 COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA 	 014 	41.250.142/0001-94 76.641,22 69.000,00 Sim 

11 O DA SILVA PEREIRA SENA 	 003 	32.476.739/0001-60 73.960,00 73.960,00 Sim 

12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 	 023 	40.219.546/0001-52 76.641,22 76.641,22 Sim 

13 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 	049 43.570.564/0001-72 76.641,22 76.641,22 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

/2022 13:53:38 PUBLICADO 

28/12/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

03/01/2023 09:19:03 PUBLICADO 

04/01/2023 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16I01f023 13:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16101I023 15:01:59 DISPUTA 

161011202315:01:59 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 051) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE C DA SILVA PEREIRA SENA (PARTICIPANTE 003) 73.960,00 

16101/202315:01:59 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 76.622,35 

161011202315:01:59 LANCE SAMPLA COMECIO E SERVICOS (PARTICIPANTE 023) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 11.208.289,15 

161011202315:01:59 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 76.641,22 

161011202315:01:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 76.641,22 

Valor Total: 4.807,92 

)i Gerado em: 18/01/2023 10:35:28 cp  3de6 



MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

161011202315:01:59 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 76.641,22 

1610112023 15:02:29 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 70.000,00 

161011202315:02:34 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 73.950,00 

1610112023 15:02:37 
73.900,00 

MENSAGEM 	HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 

161011202315:03:10 
69.700,00 

MENSAGEM 	HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 

161011202315:03:23 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 69.990,00 

161011202315:03:36 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 59.990,00 

161011202315:04:10 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 59.800,00 

161011202315:04:33 
5500,00 

MENSAGEM 	HILARIO EBRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 

11202315:04:41 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 59.700,00 

161011202315:04:48 LANCE G VASCONCELOS NETO -ME (PARTICIPANTE 076) 56.220,00 

161011202315:04:56 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 69.900,00 

1610112023 15:05:21 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 69.890,00 

161011202315:05:23 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 56.000,00 

161011202315:05:28 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 56.220,09 

161011202315:05:41 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 55.900,00 

161011202315:05:51 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 54.900,99 

161011202315:05:55 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 69.500,00 

161011202315:06:02 LANCE G VASCONCELOS NETO ME (PARTICIPANTE 076) 46.220,00 

161011202315:06-05 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 69.450,00 

161011202315:06:25 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 54.800,00 

161011202315:07:20 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 69.400,00 

161011202315:07:35 LANCE COMERCIAL VIEIRA COSTA LTDA (PARTICIPANTE 014) 69.000,00 

16/011202315:07:40 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 54.750,00 

• /2023 15:07:59 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 53.750,99 

161011202315:08:19 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 52.000,00 

161011202315:08:33 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 51.000,00 

161011202315:08:48 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 50.000,00 

161011202315:09:42 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 54.500,00 

161011202315:09:55 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 49.960,00 

161011202315:10:13 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 50.000,99 

16/01/2023 15:10:13 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

16101102315:10:32 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 49.950,00 

161011202315:10:54 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 46.221,00 

161011202315:10:55 LANCE J ASERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 49.990,00 

16/011202315:11:21 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 46.221,09 

16/01/2023 15:11:46 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇAO E LOCAÇAO LTDA (PARTICIPANTE 006) 49.900,00 

16/O1/O23 15:11:55 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 46.210,00 

16/01I023 15:11:57 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 48.990,00 

1610112023 15:12:07 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 45.220,00 

16/01/2023 15:12:24 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 48.900,00 

16/01/2023 15:12:30 LANCE 	J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 	2 46.210,11 

Gera o em: 18/01/2023 10:35:28 4 de 6 



Gerado em: 18/01/2023 10:35:28 	 5 de 6 

161011202315:13:11 LANCE 

MUNICIPIO DE QUIXER.AMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 

161011202315:13:18 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:13:36 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 

161011202315:13:57 LANCE ENGNORD CONSTRUCOES E SERVIÇOS EIRELI (PARTICIPANTE 084) 

16/01/2023 15:14:11 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:14:17 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 

16/01/2023 15:14:29 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16101/2023 15:14:30 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 

16/01/2023 15:14:37 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16101/2023 15:14:49 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:14:50 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 

6112023  15:14:51 LANCE HILARIO E BRITO LTDA ME (PARTICIPANTE 087) 

16/01/2023 15:15:00 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:15:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 

16/01/2023 15:15:13 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:15:24 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 

16/01/2023 15:15:31 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/023 15:15:42 LANCE JNC TRANSPORTES & COMERCIO LTDA (PARTICIPANTE 017) 

16/01/2023 15:15:56 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 

16/01/2023 15:16:07 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 

16/01/2023 15:16:09 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:16:15 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:16:15 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/023 15:16:28 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:16:49 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:16:53 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

• /2023 15:17:05 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 

16/01/2023 15:17:06 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:17:16 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:17:26 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:17:37 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:17:44 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/011023 15:18:47 LANCE DANILO NOBRE MARTINS PINHEIRO (PARTICIPANTE 052) 

16/0112023 15:19:06 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:19:07 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:19:17 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/023 15:20:42 LANCE MULTISERVICE CONSTRUÇÃO E LOCAÇÃO LTDA (PARTICIPANTE 006) 

16/01/2023 15:22:27 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

16/01/2023 15:22:40 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:22:51 LANCE SERVIÇOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL LTDA (PARTICIPANTE 051) 

16/01/2023 15:23:36 LANCE J A SERVICOS E LOCACOES (PARTICIPANTE 007) 

16/01/2023 15:25:29 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 

16/01/2023 15:26:08 LANCE G VASCONCELOS NETO - ME (PARTICIPANTE 076) 

Rubrica 

48.000,00 

45.210,00 

45.211,00 

68.977,09 

44.220,00 

45.211,02 

44.210,00 

47.900,00 

43.220,00 

43.210,00 

44.200,00 

43.000,00 

42.220,00 

43.210,50 

41.210,00 

40.000,00 

39.220,00 

42.000,00 

40.000,99 

39.119,99 

39.210,00 

38.220,00 

38.210,00 

37.220,00 

37.210,00 

36.220,00 

37.119,98 

35.000,00 

34.220,00 

34.000,00 

33.220,00 

33.000,00 

32.950,00 

32.940,00 

32.540,00 

32.440,00 

37.115,00 

32.330,00 

32.320,00 

31.000,00 

32.330,99 

30.900,00 

32.300,00 



171011202309:14:00 LANCE R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 30.899,93 

MEMBRO DE APOIO AR 
dL 4 

DE SOUZA 1ËIXEIRA 

16/01/2023 15:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta atual é: PARTICIPANTE 015 
16/01/2023 15:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R M BARROS SERVICOS  
16/01/2023 15:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta deve verificar e readequar seus valores unitários para este lote. 
16/01/2023 15:28:08 HABILITAÇÃO 

161011202315:31:53 MENSAGEM R M BARROS SERVICOS (PARTICIPANTE 015) 
Boa tarde! Nos responsabilizamos pelo valor ofertado na disputa e iremos executar o serviço solicitado. 

S11202309:14:53 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
res unitários definidos pelo vencedor. 

18/01/2023 09:54:13 MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS 

18/01/2023 10:24:13 EM ADJUDICAÇÃO 

18/01/2023 10:35:28 ADJUDICADO 

PREGOEIRO: MAX RONNY PINHEIRO 

MUNICIPIO DE QUIXERAMOBIM 
QUIXERAMOBIM-CE 

16/01/2023 15:28:08 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta. O sorteio entre eles foi realizado. 

MEMBRO DE APOIO WILMA LUCIA ROCHA FERREIRA 

Gerado em: 18/01/2023 10:35:28 	 6 de 6 


